PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJMANENTO E MEIO AMBIENTE
	[image: Desenho de personagem de desenhos animados com texto preto sobre fundo branco

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025

[bookmark: _Hlk160784708][bookmark: _GoBack]O Município de Ribamar Fiquene - MA, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a Contratação Direta na modalidade Dispensa Eletrônica nº 002/2025, Processo Administrativo n° 11/2025, do tipo menor preço por valor global, que tem como objeto a Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia para elaboração de projeto básico, em conformidade com o termo de compromisso Nº 970300/2024/MCIDADES/CAIXA - CONVÊNIO Nº 970300/2024 TRANSFEREGOV, com data de abertura dia 31/03/2025, às 08:00h. O Aviso de Contratação Direta estará à disposição dos interessados onde poderão ser consultados ou obtidos GRATUITAMENTE pela internet no portal da transparência do município (https://www.ribamarfiquene.ma.gov.br/portal-transparencia ), no Portal de Compras de Ribamar Fiquene (https://licitaribamarfiquenema.com.br/ ) e no Portal Nacional de Compras Públicas Nacional – PNCP (https://pncp.gov.br/app/editais).

Ribamar Fiquene- MA, 24 de Março de 2025.

_______________________________________
Luis Sabino Barros Guimarães
Secretário Municipal de Administração,
Planejamento e Meio Ambiente
Portaria nº 04/2025

_______________________________________________________________________________________________
Av. Senador Vitorino Freire, nº 513 - Centro, CEP: 65.210–000, Cajari – MA.

image1.jpg
et T EEY

Q'M‘B,a,;unla,.!ﬁq ene